

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 462A
Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem - VÍCEPRÁCE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Královická 668	Datum:	3.2.2023
Zadavatel:		IČ:	
Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	18608426
FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9		DIČ:	CZ18608426
Projektant:		IČ:	
Ing. Andrea Kocová		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Pavel Novotný		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			641 560,44
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	641 560,44	134 727,69
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			776 288,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	462A		
Stavba:	Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem - VÍCEPRÁCE		
Místo:	Královická 668	Datum:	03.02.2023
Zadavatel:	Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav	Projektant:	Ing. Andrea Kocová
Uchazeč:	FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9	Zpracovatel:	Pavel Novotný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		641 560,44	776 288,13	
462.1	Stavební a přípravné práce	12 295,12	14 877,10	STA
462.31	Úpravy povrchů - bezpečnostní obložení stěn	349 264,54	422 610,09	STA
462.5	Dodávka sportovního vybavení	82 080,00	99 316,80	STA
462.6	Práce zjištěné po rozkrytí stávajících konstrukcí	197 920,78	239 484,14	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnázia Brandýs nad Labem -

VÍCEPRÁCE

Objekt:

462.1 - Stavební a přípravné práce

KSO:

Místo: Královická 668

CC-CZ:

Datum: 03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9

IČ:

18608426

DIČ:

CZ18608426

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 295,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 295,12	21,00%	2 581,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 877,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -
VÍCEPRÁCE

Objekt: **462.1 - Stavební a přípravné práce**

Místo: Královická 668
Zadavatel: Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav
Uchazeč: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9

Datum: 03.02.2023
Projektant: Ing. Andrea Kocová
Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		12 295,12
HSV - Práce a dodávky HSV		5 280,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		758,40
997 - Přesun sutě		4 522,00
PSV - Práce a dodávky PSV		7 014,72
767 - Konstrukce zámečnické		7 014,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem - VÍCEPRÁCE

Objekt: 462.1 - Stavební a přípravné práce

Místo:	Královická 668	Datum:	03.02.2023
Zadavatel:	Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav	Projektant:	Ing. Andrea Kocová
Uchazeč:	FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9	Zpracovatel:	Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 295,12

D HSV Práce a dodávky HSV 5 280,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 758,40

23	K	953962112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10	kus	8,000	42,20	337,60
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953962112					
VV		"kotevní body volejbalová síť" 2*3			6,000		
VV		"kotevní body hrazda" 2*3			6,000		
VV		"žebřiny" 19*6			114,000		
VV		"kotevní body X01" 4*2			8,000		

24	K	953965116	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 170 mm	kus	8,000	52,60	420,80
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965116					
VV		"kotevní body volejbalová síť" 2*3			6,000		
VV		"kotevní body hrazda" 2*3			6,000		
VV		"žebřiny" 19*6			114,000		
VV		"kotevní body X01" 4*2			8,000		

D 997 Přesun sutě 4 522,00

43	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,660	1 700,00	4 522,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
VV		33,133-10,669-17,578-0,044			4,842		

D PSV Práce a dodávky PSV 7 014,72

D 767 Konstrukce zámečnické 7 014,72

163	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	0,017	80,20	1,36
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113					
VV		"zpětná montáž kotevních prvků ke stěně_hrazda" 1*20,0			20,000		
VV		***X02_1600x2650_4 ks_Ja25/25					
VV		(1,6*4+2,65*2)*1,03*4			48,204		
VV		***X03_1800x2650_1 ks_Ja25/25					
VV		(1,8*4+2,65*2)*1,03*1			12,875		
VV		"X02+X03_Ja35/20" (0,15*1,475)*6*5			6,638		
VV		"X02+X03_D10" (0,25*6)*0,617*5			4,628		
VV		***					
VV		"X02_1600x2650_4 ks" 1,6*2,65*4*0,00075			0,013		
VV		"X03_1800x2650_1 ks" 1,8*2,65*1*0,00075			0,004		
VV		"X01_1750x3150_4 ks" 1,75*3,15*4*0,00075			0,017		

167	M	31487296	síť ochranná oko 100x100 PES 4 mm	m2	39,690	144,30	5 727,27
-----	---	----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------

VV		"X01_1750x3150_4 ks" 1,75*3,15*4*1,8			39,690		
VV		"X02_1600x2650_4 ks" 1,6*2,65*4*1,05			17,808		
VV		"X03_1800x2650_1 ks" 1,8*2,65*1*1,05			5,009		

222	M	314522001	nerezové lano i tl 3mm	m	7,521	171,00	1 286,09
-----	---	-----------	------------------------	---	-------	--------	----------

VV		"X01" (1,745+1,715+1,73+1,71)*1,09			7,521		
----	--	------------------------------------	--	--	-------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnázia Brandýs nad Labem -

VÍCEPRÁCE

Objekt:

462.31 - Úpravy povrchů - bezpečnostní obložení stěn

KSO:

Místo: Královická 668

CC-CZ:

Datum: 03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9

IČ:

18608426

DIČ:

CZ18608426

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

349 264,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	349 264,54	21,00%	73 345,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

422 610,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -
VÍCEPRÁCE

Objekt: **462.31 - Úpravy povrchů - bezpečnostní obložení stěn**

Místo: Královická 668
Zadavatel: Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav
Uchazeč: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9

Datum: 03.02.2023
Projektant: Ing. Andrea Kocová
Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	349 264,54
PSV - Práce a dodávky PSV	349 264,54
766 - Konstrukce truhlářské	349 264,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem - VÍCEPRÁCE

Objekt: 462.31 - Úpravy povrchů - bezpečnostní obložení stěn

Místo: Královická 668 Datum: 03.02.2023
Zadavatel: Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav Projektant: Ing. Andrea Kocová
Uchazeč: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9 Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 349 264,54

D PSV Práce a dodávky PSV 349 264,54

D 766 Konstrukce truhlářské 349 264,54

5	K	766414231	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 dýhovanými, plochy do 0,60 m2	m2	14,133	541,30	7 650,19
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P			Poznámka k položce: Montáž obkladu; nový sportovní bezpečnostní obklad stěn, který je testován a vyhovuje DIN 18032-7. Součástí dodávky je podkladní rošt, vypracování spárořezu desek (dodavatelská dokumentace) ke schválení vč. uvažovaného prořezu. "tělocvična HS_S1"				
VV			(5,239+1,411+1,385+1,4+5,864+5,867+1,48+1,49+1,52+2,105)*0,3		8,328		
VV			"tělocvična HS_S2" 4,125*0,3 + 1,17		2,408		
VV			"nářadovna_S2" (15,89)*0,15+0,7*4		5,184		
VV			"tělocvična_VS_S2" (8,03+6,335+1,561+1,07+8,643)*0,3		7,692		

6	M	606211291	horní zákryt obkladu	m2	19,475	480,00	9 348,00
---	---	-----------	----------------------	----	--------	--------	----------

9	K	766416233R	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 1,50 m2	m2	68,768	1 275,00	87 679,20
---	---	------------	--	----	--------	----------	-----------

P			Poznámka k položce: Montáž obkladu; nový sportovní bezpečnostní obklad stěn, který je testován a vyhovuje DIN 18032-7. Součástí dodávky je podkladní rošt, vypracování spárořezu desek (dodavatelská dokumentace) ke schválení vč. uvažovaného prořezu. "tělocvična HS" (4,125*2,95)+(1,15*2,515*8)+((1,7*2,95)-(1,6*2,1))				
VV			"tělocvična HS_boční zákryt okna" 6,64		6,640		
VV			"nářadovna" 32,133		32,133		
VV			"tělocvična_VS" ((33,523*2,65)-(0,9*1,97)-(0,8*1,97)-(1,6*2,65*2)-(2,7*2,65)-(1,6*2))+((0,3*4)*(2,65-1,16))		68,440		
VV			"tělocvična VS boční zákryty" 5,588		5,588		

10	M	607320752	S2 - obkladová nosná překližková deska s odolným dekorativním povrchem tl 15mm	m2	68,401	3 545,00	242 481,55
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

P			Poznámka k položce: Dodávka v souladu s projektovou dokumentací.				
---	--	--	---	--	--	--	--

14	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 632,000	0,80	2 105,60
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnázia Brandýs nad Labem -

VÍCEPRÁCE

Objekt:

462.5 - Dodávka sportovního vybavení

KSO:

Místo: Královická 668

CC-CZ:

Datum: 03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9

IČ:

18608426

DIČ:

CZ18608426

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 080,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 080,00	21,00%	17 236,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 316,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -
VÍCEPRÁCE

Objekt: **462.5 - Dodávka sportovního vybavení**

Místo: Královická 668
Zadavatel: Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav
Uchazeč: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9

Datum: 03.02.2023
Projektant: Ing. Andrea Kocová
Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	82 080,00
N00 - Specifikace dodávek	82 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnázia Brandýs nad Labem -
VÍCEPRÁCE

Objekt: 462.5 - Dodávka sportovního vybavení

Místo: Královická 668Datum: 03.02.2023

Zadavatel: Gym. J. S. Machara – Stará BoleslavProjektant: Ing. Andrea Kocová

Uchazeč: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 080,00

D		N00	Specifikace dodávek		82 080,00		
23	M	M00022	žebřina tělocvičná, rozm. 295x95 cm	ks	4,000	7 080,00	28 320,00
VV		"X04" 4		4,000			
24	M	M00023	žebřina tělocvičná, rozm. 265x95 cm	ks	8,000	6 720,00	53 760,00
VV		"X05" 8		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnázia Brandýs nad Labem -

VÍCEPRÁCE

Objekt:

462.6 - Práce zjištěné po rozkrytí stávajících konstrukcí

KSO:

Místo: Královická 668

CC-CZ:

Datum: 03.02.2023

Zadavatel:

Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9

IČ:

18608426

DIČ:

CZ18608426

Projektant:

Ing. Andrea Kocová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

197 920,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 920,78	21,00%	41 563,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

239 484,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem -
VÍCEPRÁCE

Objekt: **462.6 - Práce zjištěné po rozkrytí stávajících konstrukcí**

Místo: Královická 668

Datum: 03.02.2023

Zadavatel: Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav

Projektant: Ing. Andrea Kocová

Uchazeč: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9

Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 197 920,78

HSV - Práce a dodávky HSV 50 534,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 057,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 612,46

997 - Přesun sutě 10 449,05

998 - Přesun hmot 4 415,43

PSV - Práce a dodávky PSV 147 386,17

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 133 263,65

734 - Ústřední vytápění - armatury 5 081,09

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 650,10

767 - Konstrukce zámečnické 8 391,33

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vnitřního sportovního areálu školy Gymnazia Brandýs nad Labem - VÍCEPRÁCE

Objekt: 462.6 - Práce zjištěné po rozkrytí stávajících konstrukcí

Místo:	Královická 668	Datum:	03.02.2023
Zadavatel:	Gym. J. S. Machara – Stará Boleslav	Projektant:	Ing. Andrea Kocová
Uchazeč:	FRIGOSYSTEM, spol. s r.o., Mladoboleslavská 985, Praha 9	Zpracovatel:	Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 197 920,78

D HSV Práce a dodávky HSV 50 534,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 057,67

1	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	6,613	3 940,37	26 057,67
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635211121 "větrací kanál" (18,2*2+13,29*2)*(0,35*0,3)					6,613		
--	--	--	--	--	-------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 612,46

2	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	52,900	181,71	9 612,46
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978012191 "tělocvična VS" 52,9					52,900		
---	--	--	--	--	--------	--	--

D 997 Přesun sutě 10 449,05

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,229	928,00	2 996,51
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211							
--	--	--	--	--	--	--	--

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k	t	3,229	324,00	1 046,20
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501							
--	--	--	--	--	--	--	--

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	64,580	14,20	917,04
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 3,229*20 'Přepočtené koeficientem množství					64,580		
---	--	--	--	--	--------	--	--

6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,229	1 700,00	5 489,30
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631							
--	--	--	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot 4 415,43

7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,777	1 590,00	4 415,43
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001							
--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 147 386,17

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 133 263,65

8	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	133,000	49,12	6 532,96
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733120815							
--	--	--	--	--	--	--	--

9	K	733193917R	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem	kus	2,000	300,00	600,00
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

10	K	733194915	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření odbočky na stávající potrubí odbočka Ø 38/2.6	kus	4,000	283,76	1 135,04
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733194915							
--	--	--	--	--	--	--	--

11	K	733223302	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	38,000	480,98	18 277,24
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223302							
--	--	--	--	--	--	--	--

12	K	733223303	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	18,000	571,45	10 286,10
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223303							
--	--	--	--	--	--	--	--

13	K	733223304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	52,000	923,95	48 045,40
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223304							
--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	733223305	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	25,000	1 272,03	31 800,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223305				
15	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	133,000	22,47	2 988,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101				
VV			38+18+52+25		133,000		
16	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	56,000	86,06	4 819,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733811231				
VV			38+18		56,000		
17	K	733811232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	77,000	109,51	8 432,27
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733811232				
VV			52+25		77,000		
18	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,157	1 485,92	233,29
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733101				
19	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,157	718,01	112,73
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733181				
D 734			Ústřední vytápění - armatury				5 081,09
20	K	734200812	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1/2 do G 1	kus	2,000	50,10	100,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200812				
21	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	1,000	141,00	141,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200822				
22	K	734211112	Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/4	kus	12,000	71,83	861,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734211112				
23	K	734222803	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 3/4	kus	1,000	679,00	679,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734222803				
24	K	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	1,000	300,00	300,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261234				
25	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	629,88	1 259,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292715				
26	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	2,000	866,34	1 732,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292716				
27	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	1 070,00	4,28
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734101				
28	K	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,004	553,00	2,21
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734181				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				650,10
29	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	1,000	144,00	144,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735000912				
31	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	1,000	64,50	64,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735118110				
32	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	1,000	29,40	29,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191905				
33	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	6,000	14,70	88,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191910				
34	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	6,000	29,40	176,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192911				
35	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	6,000	24,60	147,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735494811				
D 767			Konstrukce zámečnické				8 391,33
36	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	100,000	44,10	4 410,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995115				
VV			"posun nosníku tyčí na šplh" 100		100,000		
37	K	767996802	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 50 do 100 kg	kg	100,000	39,71	3 971,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996802				
VV			"demontáž nosníku tyčí na šplh" 100		100,000		
38	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 430,00	7,15
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101				
39	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	636,00	3,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767181				